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LinkedIn-Links der Anwältinnen und Anwälte im Buch Selbstmarketing für Anwältinnen & Anwälte | legado.at/selbstmarketing/ 

 

Mag. Therese Frank 
Thorstensen Frank RA & RAin in 
Kooperation 

Wien https://www.linkedin.com/in/ra-therese-frank/ 

Şölen Izmirli DWARS & IZMIRLI Rechtsanwälte Hamburg https://www.linkedin.com/in/soelen-izmirli/ 

Mag. Patrick Onyemaechi Kainz, LL.M. 
Law and Beyond 
Kainz Kamp Rechtsanwält:innen OG 

Wien https://www.linkedin.com/in/patrick-onyemaechi-kainz/ 

Mag. Katharina Bisset Kanzlei Bisset Mannersdorf https://www.linkedin.com/in/katharina-bisset-b5771143/ 

Hülya Dalkilic Kanzlei Dalkilic Herford https://www.linkedin.com/in/h%C3%BClya-dalkilic/ 

Katja Dunkel, LL.M. Dunkel Richter Berlin https://www.linkedin.com/in/katja-dunkel-ll-m-9a975473/ 

Dr. Nadja Harraschain Allen & Overy Frankfurt am Main https://www.linkedin.com/in/christof-strasser-4b304314/ 

Ehssan Khazaeli Ehssan Khazaeli Berlin https://www.linkedin.com/in/ehssankhazaeli/  

Mag. Dominik Leiter Flitsch Leutner Leiter RAe GmbH Wien https://www.linkedin.com/in/dominikleiter/  

Annegret Petersen 
Rechtsanwälte Krempin, Petersen & 

Staedler  
Lüneburg https://www.linkedin.com/in/annegret-petersen-/ 

Dr. Christof Strasser, LL.M. 42.law Wien https://www.linkedin.com/in/christof-strasser-4b304314/ 

Dr. Norbert Wess, LL.M., MBL wkk law Rechtsanwälte Wien https://www.linkedin.com/in/norbert-wess/ 

*Dr. Christine Kary  

*Clarissa Rayward 

Rechtsredakteurin DIE PRESSE 

Happy Familiy Lawyer 

Wien 

Australien 

https://www.linkedin.com/in/christine-kary-861a2599/ 

https://www.linkedin.com/in/clarissarayward/ 

 


